# Folio xxvi.

Dicimus enim. Velle faceres me certum. Similiter velle redderes me certiorum. Non autem velle redderes me certum recte. Rumor atque fama differunt. Rumores enim primi sermones in populo sine certo auctore dispersi dicuntur. Increbescentes etiam aductos ac promulgatos rurales famam appellamus.

Rumor  
Fama

Der böse wicht hat mych seer verount. Cruetus ille malefactor corpus meum secuit. Iste oīm crudelissimus viscera mea ferro inhumane profodit. Inhumanissimus iste sanguinem meum innocetem fundere non timuit. Iste ut quidam immanis fera artus meos traxit. Truculentus iste me non dubitauit sauciare. Viscera dicunt quecumque infra pelle continentur. quare errant qui dicunt viscera nihil significare nisi membra in testina recte. Iste indignationis abiectionisque phenomen dicunt quoties de eo cui indignatur loquimur. iste dicimus non ipse. Interest inter bestiam. feram. et beluam. Bestia animal est brutum domesticum veluti equus asinus canis. Fere siluarum sunt veluti leo aper recte. Belue sunt que in mari versantur aut apud mare.

Viscera  
Iste  
Bestia. fe-  
ra. belua

Oye böwicht haben mynē leyb vnd leben nach gestelt oder durch echt. Höies iniquissimi adam mea psequuntur sunt. Sceleratissimi isti vita mihi admire conati sunt. Singulari quidam malicia nocere mihi sti constituebat. Isti dies noctesque in me iruere sunt machinati. Hia per vita vni mur. eo quod ipsa vita est. Malicia cogitatio de praevaricatione. Persequitur in bono quod in malo accipit. In malo. iste vita mea superest psequitur. In bono. ego bonum iam inchoatum psequar. hoc est pfecte vel ad finem visus sequar.

Animia  
Malicia  
Persequi

Umb seyn gros misstadt ist er barr gefangen. o. d. g. Ob maxima sua maleficia duro iste tenet carcere. Heretique iste quod maleficium est ppede ligatus tenet. Garios propter excessus latro iste in vinculis fortissimus. Petrus cathenis maximis vincit quod malefacere nup non dubitauit. In summa habet ille custodia quod ppera delinqre pridem non est aspnatus. Interponere preponem inter adiectiuū et suū substantiuū ornate aliquā fit ut ibi. Garios propter excessus. oīb. in rebū quā est inceptio prima. tuā propter cāmōes carem patrīa. te oratū velim ut hac in re mihi sis auxiliator. Civilē ob cām ptentōes plimas suscepī. vfa. p benivolētia oīa hec libēter suscepī ad urbē postquā attīca accessi. Nullū apud hominem vicū h̄ esse putam. qd non diuina sub potētia est institutum. Nostrū ex agris hostes oīes abacti sunt. oīes protra hostes reipublice infestū sp fuit. Nec sp hoc pcepto vtēdū est hāaduertēdū ē difertur. vīsus et orōis suauitas. quēadmodū em debita et pīcīna dōnum transpositio orōem ornat. ita indebita carundē pueratio seu transpo orōem obscurā et inoznata efficere solet. Prepones aut que plerūq postponi solēt he sit. In sub. ad. apud. ob. ex. protra. prop. ter recte. Perpetra aduerbiū est idem sc̄ans quod prae aut puerse.

In Sub  
Ad Apud. Ob.  
Ex Lōtra. propter  
Perpetra.

Man sagt vñss wie sich vñser vyandt besameln. o. d. g. Significat non bis amplissimas hostiū congregatoes coadunari. Rumor est ingētes ini- mico p copias componi. Fama est numerosum hostiū exercitu pparari. Qd hostes in nos ire iam pstituant nobis nunciat. In aliquid idem est. In. qd contra. ut ibi. qd hostes in nos ire recte.

Ob remant wer der my schadē wolt. Si qd vñq forset quod honestati e iij

# Liber secundus

mee nocere studeret. Si q̄s fortasse esset q̄ me oppugnare vellet. Si quē piām intelligeres mihi detrahere volentē. Si cuius iniqtatē videres. qui existimatoe inimicus esse conaretur.

¶ Ich byn wider dyn sach aber nyt wider dich. In iudicio tecū pten do extra illud aut̄ nihil est in q̄ tecū nō consentia. Cause tue iniq aduersarius sum nō tibi. Te em̄ nō sed iniqtatem tuā oppugnare satago. Satago ex syncopato sat. et a verbo ago 2ponit. Est autē satago idē qd̄ satis ago. Interest inter litē et contendē. Contentionis actio est tm̄ in verbis. Litis est tm̄modo circa ea que in iudicio fiunt.

¶ Die salzburger wardē dē behem nye so vyandt als wyr dē petern o.d.g. Auḡ bohemis salzburgēses tā odiosi fuerūt qntū nob petr⁹ n̄t pditor Auḡ bohemis salzburgēses adeo ifensi fuerūt qntū nos sohāni oim pditissimo Odiosus sp̄ pastiue 2straif. vi ifirmo corpi odiosa ē ois offensio Per i hac dcōe pfid⁹ nō 2plet h̄ mutat Perfid⁹ idē ē q̄ nō fid⁹

Nunc quo de epistolis aut mittēdis  
dicere possumus explicemus.

¶ Ich wolt das du myr oft schrybst. Uelle sepenūero ad me scriberes. Eplaz tuaz sum admodū cupidus. Aibil lris tuis iocundissimis desidero feruentius. Cuperē vt lris tuis aim meu pcertares. Inter cupidū et cupientē hanc nouim⁹ dr̄nam. Cupiens est q̄ actu cupidus. Cupidū aut̄ q̄ habitu cupidus. In em̄ vt plurimū nomē a pincipio differt. q̄ pti cupiū actu notat nō habitu. Romē aut̄ habitu potius q̄ actu. Qadē rōe differre vident patēs et patul⁹. timēs et timidus. amās et amator. et silia

¶ Ich hab dyr zwen bryeff geschickt aber du myr nun ein. Duas ad te pfecti eplas. tu ad me vnā dutarāt. Ad te binas destinaui lrās a te aut̄ vnas tm̄ suscepī. Bis eqdē ad te scripti tu aut̄ ad me sel̄. Sūmope fui. Glendū est ne dicam⁹. misi tibi vnā lrām. q̄ lrā in singlari vnu tm̄ alphabeti clementū notat. q̄ em̄ alteri qd̄ scare pstituit nō lrā facere videſ. sed lris. At dicendū est. misi tibi lrās. vidi nup̄ impatoris romanī lrās. Ego te lris meis feci certiorē. Sili mō cauendū est ne dicam⁹. misi ad te duas lrās. tres lrās. qttu or lrās. Nō esse videſ. quia cū lre arū in hac scitatione solū pl̄is nūeri esse videſ. tūc exigere videſ has nūerales dcōnes vne bine terne q̄erne. quēadmodū et alia noīa pl̄is nūeri tm̄. Inqt em̄ Therē. in and. Ex vnis geminas mihi p̄ficies nuptias Itaq̄ dicere opoz̄ Scripti ad te vnas lrās. binas lrās. Item suscepī a te q̄ternas litteras. et ita de alijs. Poete tñ vni sunt dicere lrā. p̄ lris. et hoc fortasse metri grā. Dicit em̄ Quidi⁹ in heroicib. Quā legis a rapta br̄scide lrā venit. Dicimus tñ eplaz et eple. Et insup̄ ego accepi a te vnā eplam. duas eplas et. Nolo amplius dicatis binies trinies quadries. latina em̄ hec nō sunt. sed dicendū est. bis. ter. q̄ter. quinques. sexies. et ita deinceps.